
1 
 

Zápis z 4. zasedání Komise pro dopravu Rady MČ Praha 4, konaného dne 2. 7. 2019 
   na Úřadě MČ Praha 4, místnost 9.12 od 17:00.  
 
 
Přítomni: Tomáš Chaloupka, Mgr. Tibor Vansa, Petr Kutílek, M.A., M.S, Ing. Martin Neškodný, Jiří Tumpach, Ing. 
Mgr. Jan Karlíček, Pavel Patera, Jaroslav Vodák, Ing. Zdeněk Kovářík, Petr Horský, Růžička, Kateřina Kalouchová, 
Olga Fořtová, Eva Benešová, Eliška Lachoutová, Iva Kotvová, Daniel Černý, Vít Janoušek, Jan Slanina, Filip 
Vojtášek, Ivan Berný. 
 
 
Zasedání zahájil a vedl předseda komise Tomáš Chaloupka. Úvodem byl schválen program zasedání. Hlasováno 6/0/0. 
Vzhledem k tomu, že nebyly řešeny chráněné informace, jednání komise se mohli v plném rozsahu účastnit i 
vystupovat všichni občané.  
 
 
 
Program zasedání: 
 

1. Projednání – Rozšíření ZPS na další část území MČ Praha 4 

2. Projednání – OVŘ a rekonstrukce kanalizace v ulici Táborská úsek Lounských x Táborská včetně 
souvisejících dopravních omezení a uzavírek 
 

3. Projednání – Rekonstrukce povrchu a úplná uzavírka ulice Vídeňská v úseku Dobronická – K Zeleným 
domkům a související vedení objízdných tras včetně zákazu stání 
 

4. Různé 

 
 
1) Projednání - Rozšíření ZPS na další část území MČ Praha 4 
 
Za široké diskuze byl projednán aktuální stav přípravy obou oblastí (Braník – Podolí a Michle) rozšíření zón 
placeného stání na další část území městské části. Vznesené a projednané připomínky jsou předmětem usnesení 
komise pro další činnost projektanta ZPS a následně pro návrh materiálu k zasedání Rady MČ Praha 4.  
 
Usnesení komise: 

Komise pro dopravu Rady MČ Praha 4 bere na vědomí připomínky od členů komise a občanů k rozšíření ZPS 
na další část území městské části Praha 4 a doporučuje Radě jejich zohlednění.  

Hlasováno: pro 6/0/1 Schváleno 
 
 
2) Projednání -  OVŘ a rekonstrukce kanalizace v ulici Táborská úsek Lounských x Táborská včetně 

souvisejících dopravních omezení a uzavírek.  
 
Členové komise a přítomní hosté obdrželi informaci o zásadním omezení provozu během letních prázdnin v ulici 
Táborská. Po další diskuzi nebylo navrženo usnesení.  
 
 
 
3) Projednání -  OVŘ a rekonstrukce kanalizace v ulici Táborská úsek Lounských x Táborská včetně 

souvisejících dopravních omezení a uzavírek.  
 
Členové komise a přítomní hosté obdrželi informaci o probíhajícím omezení provozu v ulici Vídeňská a informaci o 
nesjízdnosti ulice Jalodvorská pro autobusy (zejména stavebního zpomalovacího prahu) vyvolané nevyhovujícím 
uspořádáním této ulice vzniklé během její částečné rekonstrukce. Po další diskuzi nebylo navrženo usnesení.  
 



2 
 

 
4)        Různé  
 
V bodě různé proběhla diskuse o připravované rekonstrukci tramvajové trati v ulici Táborská (7387 - RTT 
Vladimírova - Táborská - Na Pankráci - Na Veselí – Soudní) a diskuse o záměrech na rozšiřování tramvajových tratí 
na území MČ Praha 4. 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Jaroslav Vodák, tajemník komise 
 
 
 
Ověřil: Tomáš Chaloupka, předseda komise 
 
 
Příloha: ----- 
 
Rozdělovník: 

- členové komise 
- organizační oddělení 
- OŽPAD 
- web MČ P4 


